
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 
KLAIPĖDOS „VIESULO“ SPORTO CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. METINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. kovo 19 d. Nr. V-68
Klaipėda

Vadovaudamasis 2025 m. kovo 19 d. patvirtintu BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centro 2025-
2027 m. strateginiu veiklos planu, 

t v i r t i n u  BĮ Klaipėdos ,,Viesulo“ sporto centro 2025 m. metinį veiklos planą (pridedama).

Direktorius Vaclovas Gedvilas

Nuorašas



Forma patvirtinta
Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2023 m. rugsėjo 11 d. potvarkiu Nr. M-489

BĮ KLAIPĖDOS „VIESULO“ SPORTO CENTRAS
2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

VEIKLOS KONTEKSTAS

BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centro tikslas -  užtikrinti  mokyklos veiklą sudarant geras 
sąlygas jaunųjų talentų ugdymui, jaunosios kartos sveikatinimui ir užimtumui. Siekiama skatinti 
vaikus ir jaunimą užsiimti sportu, skatinti juos tobulinti  sveikos  gyvensenos įpročius. 

BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras siekia pritraukti vaikus ir jaunimą aktyviai dalyvauti 
sporto  veikloje,  tapti  sporto  bendruomenės  nariais,  pasiekti,  kad  sportas  taptų   jų  tolimesnio 
gyvenimo palydovas. 

BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras vadovaujasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymu, 
Sporto mokymo įstaigų bendraisiais nuostatais, Centro nuostatais, Klaipėdos miesto savivaldybės 
2021-2030 metų strateginiu plėtros planu, vidaus įsakymais bei kita teisine baze. BĮ „Viesulo“ 
sporto centro teritorijoje,  prie „Viesulo“ sporto centro,  parengtas detalusis planas, kurio tikslas 
yra sporto aikštelių, visuomeninės paskirties pastatų, naujų sporto statinių statymo galimybės. 

BĮ  „Viesulo“  sporto  centras  nuolat  tobulina  savo  darbo  aplinką  sudarydamas  geresnes 
sąlygas ugdant vaikus ir jaunimą, atnaujina ir puoselėja sporto įrenginius ir aplinką. BĮ „Viesulo“ 
sporto  centro  veiklos  programa  finansuojama  iš  savivaldybės  biudžeto  lėšų,  bei  įmokų  už 
neformalųjį ugdymą. 

Remiantis sporto plėtros strategija BĮ „Viesulo“ sporto centras toliau siekia įtraukti į sporto 
veiklą vaikus ir jaunimą, aktyviai dalyvauja kuriant nuoseklaus sportininkų rengimo sistemą.

Centro  administracija  ir  pedagoginiai  darbuotojai  yra  kvalifikuoti  ir  turintys  aukštąjį 
universitetinį išsilavinimą.

BĮ „Viesulo“ sporto centre vykdomos šių sporto šakų programos:

 dviračių sporto,
 bokso,
 gimnastikos (meninės, aerobinės, sportinės),
 imtynių (dziudo, graikų-romėnų, laisvųjų),
 rankinio,
 sunkiosios atletikos,
 tinklinio,
 tekvondo,
 badmintono.



2

Sporto centro sportininkus treniruoja 57 treneriai: 

Eil.
Nr.

Sporto šaka
Trenerių
skaičius

Trenerio kvalifikacinė kategorija Be 
kategorijosI II III IV V VI

1. Dviračių sportas 3 3
2. Boksas 4 2 2
3. Meninė gimnastika 11 7 4
4. Sportinė gimnastika 4 4
5. Aerobinė gimnastika 4 1 2 1
6. Dziudo 2 2
7. Graikų-romėnų imtynės 6 3 1 2
8. Laisvosios imtynės 6 1 2 1 2
9. Rankinis 6 2 3 1
10. Sunkioji atletika 5 1 3 1
11. Tinklinis 4 2 1 1
12. Taekwondo 1 1
13. Badmintonas 1 1

Iš viso: 57 1 20 18 8 1 2 7

 01.  TIKSLAS.  PER  SPORTĄ  SKATINTI  VAIKŲ  IR  JAUNIMO  SAVIRAIŠKĄ, 
RENGTI  SPORTININKUS,  SUGEBANČIUS  DERAMAI  ATSTOVAUTI  KLAIPĖDOS 
MIESTUI IR LIETUVAI.

Tobulinti sporto centro veiklą, sudarant geras sąlygas jaunųjų talentų ugdymui, jaunosios 
kartos sveikatinimui ir užimtumui. Vykdyti mokomųjų grupių komplektavimą pagal patvirtintus 
atrankos kriterijus. Nuolat organizuoti jaunimo papildomą fizinį ugdymą, po pamokų, laisvalaikio 
metu ne mokykloje, vasaros laikotarpiu. Sudaryti sąlygas ir visokeriopai skatinti moksleivių fizinį 
aktyvumą. Užtikrinti sportuojančių saugumą treniruočių metu. Vykdyti mokomąsias treniruočių 
stovyklas bei reabilitaciją. Ruošti sportininkus atstovauti Klaipėdos miestui, dalyvauti Lietuvos ir 
tarptautinėse pirmenybėse ir čempionatuose. Nuolat propaguoti sveiką gyvenseną ir sporto centro 
veiklą sporto centro tinklalapyje.

01.01. UŽDAVINYS. TEIKTI KOKYBIŠKAS NEFORMALIOJO IR FORMALŲJĮ 
ŠVIETIMĄ  PAPILDANČIO  SPORTINIO  UGDYMO  PROCESO  ORGANIZAVIMO 
PASLAUGAS.

pagerinus darbo sąlygas sporto centre, užtikrinti pilnavertį treniruočių ciklą, paruošti darbo 
aplinką  sportininkams  ir  treneriams,  atnaujintose  sporto  centro  patalpose  išplėsti  galimybes 
sportininkams ir treneriams užsiiminėti bendro fizinio lavinimu treniruoklių salėje.  

siekti optimizuoti pedagoginio personalo darbo užmokestį, gerinti darbo sąlygas. 
siekiant  tobulinti  trenerių  darbo  kokybę,  sudaryti  sąlygas  ir  galimybes  trenerių 

kvalifikacijos  bei  profesinio  pasirengimo  tobulinimui,  dalyvauti  seminaruose,  mokymuose, 
konferencijose.

Priemonės:



3

01.01.01 sąlygų sportinio ugdymo organizavimui sudarymas.
01.01.02 įstaigos išlaikymas ir veiklos organizavimas.
01.01.03 sistemingas darbuotojų profesinio pasirengimo kvalifikacijos kėlimas kursuose ir 

seminaruose.

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas (vnt.) 2025 m. 2026 m. 2027 m.

Pareigybių etatų skaičius 63,25 63,25 63,25

Trenerių skaičius 60 62 62

Sportuojančių skaičius 1149 1200 1200

Sportuojančių grupių skaičius 120 122 122

Didelio meistriškumo sportininkų skaičius 20 20 20

Meistriškumo tobulinimo sportininkų skaičius 249 250 250

Meistriškumo ugdymo  sportininkų skaičius 544 550 550

Pradinio rengimo sportininkų skaičius 296 340 340

Neformalaus ugdymo sportininkų skaičius 24 24 24

Neįgaliųjų ugdymo sportininkų skaičius 16 16 16

Mokymuose dalyvavusių darbuotojų skaičius 60 62 62

01.02 UŽDAVINYS. MOKOMOJO IR VARŽYBŲ PROCESO ORGANIZAVIMAS IR 
VYKDYMAS.

Sudaryti  sąlygas  ir  visokeriopai  skatinti  moksleivių  fizinį  aktyvumą,  sudaryti  sąlygas 
kokybiškų treniruočių, stovyklų pravedimui. Aprūpinti sportininkus kaip galima naujesniais sporto 
reikmenimis, įranga ir apranga, užtikrinant geriausių rezultatų siekimą, galimų traumų mažinimą. 
Siekiant glaudesnio ryšio su sportininkų tėvais ir globėjais, propaguojant sporto centro  vystomas 
sporto šakas, supažindinant jaunimą su sporto centro  ir trenerių veikla, aktyviai naudoti veikiantį 
sporto centro internetinį tinklalapį. Tinkamai ir efektyviai naudoti kompiuterinę ir video techniką 
vykdant varžybų statistiką.  

Siekiant tobulinti  mokomojo ir  varžybų proceso organizavimą, vykdymą ir sporto centre 
kultivuojamų  sporto  šakų  propagavimą,  centro  jėgomis  organizuoti  kasmetinius  sportinius 
renginius miesto gyventojams.

Priemonės:
01.02.01 Dalyvavimas sporto varžybose ir pasirengimas joms stovyklose.
01.02.02 Sporto varžybų organizavimas.

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas (vnt.) 2025 m. 2026 m. 2027 m.

Oficialių tarptautinių varžybų skaičius 158 158 158

Oficialių šalies varžybų skaičius 295 295 295

Mokomųjų treniruočių stovyklų skaičius 65 65 65

Sporto šakų varžybų organizavimas (varž.sk.) 13 14 15



4

02 TIKSLAS. UŽTIKRINTI SAUGIĄ IR SVEIKĄ UGDYMO APLINKĄ.

Siekiant  tobulinti  užsiėmimų,  treniruočių  ir  renginių  proceso  vykdymą,  kartu 
bendradarbiaujant su Bazių valdymo centru tobulinama sporto salių ir sporto bazių paskirstymo 
sporto šakoms sistema. 

02.01 Uždavinys. Gerinti ugdymo(si) aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis.
Sporto  bazių  tobulinimas  ir  aprūpinimas  reikiama  sportine  įranga,  numatant  tam tikslui 

atitinkamas lėšas, gaunamas iš savivaldybės biudžeto ir rėmėjų. Vykdant ugdymo procesą, siekti 
kuo aukštesnio sporto aplinkos lygio.

Priemonės:
02.01.01 Sporto bazių poreikio,  reikalingo ugdymo procesui  bei  renginiams organizuoti, 

užtikrinimas.
02.01.02 Ilgalaikio turto įsigijimas ir atnaujinimas. 

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas (vnt.) 2025 m. 2026 m. 2027 m.

Sporto bazių nuoma (val. sk.) 13040 13040 13040

Sporto salių nuoma ( val. sk.) 14135 14135 14135

Sporto paslaugų ( val. sk.) 2426 2426 2426

Ilgalaikio turto (vnt.) 19 6 3

Veiklos plano priedai

1. 2025-2027-ųjų metų veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir 
produkto kriterijų suvestinė.

Direktorius                                 Vaclovas Gedvilas

_______________________



STRATEGINIO (VEIKLOS) PLANO 
 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

V
ei

kl
os

 p
la

no
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Pavadinimas

V
yk

dy
to

ja
s 

(s
ky

ri
us

 / 
as

m
uo

)

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
is

A
si

gn
av

im
ai

 2
02

4-
ie

si
em

s 
m

et
am

s

20
26

-ų
jų

 m
et

ų 
lė

šų
 p

ro
je

kt
as

20
27

-ų
jų

 m
et

ų 
lė

šų
 p

ro
je

kt
as

01 Tikslas: per sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, rengti sportininkus, sugebančius deramai atstovauti Klaipėdos miestui ir Lietuvai

01 01 Uždavinys: - teikti kokybiškas neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo proceso organizavimo paslaugas

01 01 01 SB (DU) 2730.10 2703.30 2703.30 2703.30
SB (SoDra) 40.2 41.6 41.60 41.60
MK (DU) 47.80 47.80 47.80 47.80

MK (SoDra) 0.70 0.70 0.70 0.70
SB (ligos ir kt. pašalpos) 10.60 5.10 5.10 5.10

MK (ligos ir kt. pašalpos) 1.90

Iš viso: 2831.30 2798.50 2798.50 2798.50
01 01 02 MK 5.00 5.00 5.00 5.00

Iš viso: 5.00 5.00 5.00 5.00
01 01 03 SB 247.40 209.79 225.35 225.35

SB(332) 50.00 78.50 80.00 80.00
SB(334) 8.60

Iš viso: 306.00 288.29 305.35 305.35
01 01 04 SB 6.10 4.71 5.42 5.42

Iš viso: 6.10 4.71 5.42 5.42
01 01 Iš viso uždaviniui: 3148.40 3096.50 3114.27 3114.27

01 Iš viso tikslui: 3148.40 3096.50 3114.27 3114.27

02 Tikslas: užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo aplinką

02 01 Uždavinys: gerinti ugdymo aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis

02 01 01 SB 120.00 123.00 123.00 123.00
SB 110.72 216.20 216.20 216.20
SB 58.78 59.14 59.14 59.14

Iš viso: 289.50 398.34 398.34 398.34

02 01 02 SB 77.10 90.56 48.00 51.52
MK 21.40

SB (332) 20.00
MK 23.80 44.22 6.65
SB 40.70 87.70

 2025–2027 METŲ BĮ Klaipėdos "Viesulo" sporto centro                                                                                                                    
                                           (Savivaldybės administracijos struktūrinio padalinio ir (ar) biudžetinės įstaigos pavadinimas)

P
ri

em
on

ės
 p

ož
ym

is
 *

L
ėš

ų 
po

re
ik

is
 b

iu
dž

et
in

ia
m

s 
20

25
-i

es
ie

m
s 

m
et

am
s

Sąlygų sportinio ugdymo 
organizavimui sudarymas

Sistemingas darbuotojų profesinio 
pasirengimo kvalifikacijos 
tobulinimo kursuose ir 
seminaruose kėlimas
Dalyvavimas sporto varžybose ir 
pasirengimas joms stovyklose

Sporto renginių pritraukimas ir 
organizavimas

Sporto bazių poreikio,reikalingo 
ugdymo procesui bei renginiams 
organizuoti,užtikrinimas

Įrangos bei inventoriaus, 
reikalingo ugdymo procesui 
užtikrinti, įsigyjimas ir 
atnaujinimas



02

Iš viso: 183.00 178.26 92.22 58.17

01 01 03 SB 36.20 30.70 32.24 32.24
MK 2.00

Iš viso: 38.20 30.70 32.24 32.24
02 01 Iš viso uždaviniui: 510.70 607.30 522.79 488.74

02 Iš viso tikslui: 510.70 607.30 522.79 488.74

01 Iš viso  veiklos planui: 3659.10 3703.80 3637.06 3603.01

Finansavimo šaltinių suvestinė

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS, IŠ VISO: 3556.50 3650.30 3539.34 3542.86

3477.90 3571.80 3459.34 3462.86
8.60 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

70.00 78.50 80.00 80.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 102.60 53.50 97.72 60.15

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

102.60 53.50 97.72 60.15

IŠ VISO: 3659.10 3703.80 3637.06 3603.01

Įrangos bei inventoriaus, 
reikalingo ugdymo procesui 
užtikrinti, įsigyjimas ir 
atnaujinimas

Materialinis, ūkinis ir techninis 
įstaigos aptarnavimas

* nurodoma: 1) ar priemonė nauja („N"), ar tęstinė („T"); 
                        2) ar projektas investicinis („I");
                        3) KMS 2021–2030 m. Strateginio plėtros plano priemonės, kuri įgyvendinama per šį 2025–2027 metų SVP, eil. Nr.

L
ėš

ų 
po

re
ik

is
 

bi
ud

že
ti

ni
am

s 
20

24
-

ie
si

em
s 

m
et

am
s

L
ėš

ų 
po

re
ik

is
 

bi
ud

že
ti

ni
am

s 
20

25
-

ie
si

em
s 

m
et

am
s

20
26

-ų
jų

 m
et

ų 
lė

šų
 

pr
oj

ek
ta

s

20
27

-ų
jų

 m
et

ų 
lė

šų
 

pr
oj

ek
ta

s

Savivaldybės biudžeto lėšos SB
Apyvartos lėšų likutis SB(L)
Savivaldybės biudžeto apyvartos lėšos ES finansinės paramos programų laikinam lėšų stygiui dengti  SB(ESA)
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB(AA)
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis SB(AAL)
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) SB(SP)
Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(VB)
Vietinės rinkliavos lėšos SB(VR)
Paskolos lėšos SB(P)
Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF

Europos Sąjungos paramos lėšos ES
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos lėšos KVJUD
Valstybės biudžeto lėšos LRVB
Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos PSDF
Kiti finansavimo šaltiniai Kt (PARAMA)
Kiti finansavimo šaltiniai Kt (MK)



1 lentelė

STRATEGINIO (VEIKLOS) PLANO 
 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Produkto kriterijaus

Pavadinimas

planas

20
25

-i
ej

i m
et

ai

20
26

-i
ej

i m
et

ai

20
27

-i
ej

i m
et

ai

Tikslas: per sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, rengti sportininkus, sugebančius deramai atstovauti Klaipėdos miestui ir Lietuvai

Uždavinys: - teikti kokybiškas neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo proceso organizavimo paslaugas

Pareigybių etatų skaičius,vnt. 63.25 63.25 63.25
Trenerių skaičius,vnt. 60 62 62
Trenerių  turinčių kvalifikacinę kategoriją dalis.proc.skaičius,vnt. 95 95 95
Sportuojančių skaičius,vnt. 1149 1200 1200
Negalią turinčių ir sportuojančių vaikų skaičius, vnt. 16 16 16

89 89 89

1 1 1

Sportuojančių grupių skaičius, vnt. 120 122 122
Aukšto meistriškumo grupių skaičius,vnt 8 8 8

Meistriškumo tobulinimo grupių skaičius,vnt. 38 38 38
Meistriškumo ugdymo  grupių skaičius,vnt. 48 49 49

Pradinio rengimo grupių skaičius,vnt. 21 22 22
Neformalaus ugdymo grupių skaičius,vnt. 2 2 2

Neįgaliųjų grupių skaičius, vnt. 3 3 3

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų kursų skaičius per metus 10 10 10
Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų kursų apimtis val. per metus 80 80 80

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų dalyvių skaičius per metus 120 120 120
Tarptautinių varžybų skaičius 158 158 158
Sportininkų dalyvaujančių  tarptautinėse varžybose 1810 1810 1810
Šalies varžybų skaičius 295 295 295
Sportininkų, dalyvaujančių šalies varžybose, skaičius 4592 4592 4592
Pasaulio ir Europos čempionatų skaičius 21 21 21
Sportininkų, dalyvaujančių Pasaulio ir Europos čempionatuose, skaičius 40 40 40
Aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų skaičius 65 65 65
Sportininkų, dalyvaujančių aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklose, skaičius 597 597 597
Klaipėdos miesto varžybų skaičius, vnt. 15 15 15
Sportininkų dalyvavusių Klaipėdos miesto varžybose skaičius, vnt. 336 336 336
Parengta sportininkų jaunių, jaunimo, suaugusių nacionalinėms rinktinėms, skaičius (asm.) 82 82 82
Jaunių ir jaunimo komandų, dalyvaujančių Lietuvos čempionatuose, skaičius (vnt.) 8 8 8

Prizines vietas Lietuvos, Europos ir Pasaulio čempionatuose užėmusių sportininkų skaičius, vnt. 110 110 110

Suorganizuota sporto renginių skaičius, vnt. 13 14 15

Sporto renginių dalyvių skaičius, vnt. 251 280 280

Tikslas: užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo aplinką

Uždavinys: gerinti ugdymo aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis

Sporto bazių nuoma valandų skaičius 13040 13040 13040
Sporto salių nuoma valandų skaičius 14135 14135 14135

Sporto paslaugų valandų skaičius 2426 2426 2426

29601 29601 29601

Trumpalaikio turto ir sportinio inventoriaus skaičius , vnt. 1385 888 945

Ilgalaikio turto skaičius,  vnt.: 19 6 3
Apdovanojimo pakylų komplektas 1

Kondicionierius/šildytuvas (įskaitant montavimo darbus) 1
Čiužinys 1

Aerobinės gimnastikos grindys 1
Dviratis-treniruoklis 3 1

Irklavimo treniruoklis 2 1
Bokso ringas 1

Selektorizuotas kojų tiesimo treniruoklis 1
Selektorizuotas pečių mostų krūtinės suvedimų treniruoklis 1

Imtynių kilimas pagal UWW standartą su uždangalu ir pristatymu 1
Balance beam "SOFT TOUCH" 1

 METŲ BĮ Klaipėdos "Viesulo" sporto centro                                                                                                                    
(Savivaldybės administracijos struktūrinio padalinio ir (ar) biudžetinės įstaigos pavadinimas)

Ukrainiečių piliečių, pasitraukusių iš šalies dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų, sportinėje veikloje 
dalyvaujančių asmenų skaičius, vnt.

Ukrainiečių piliečių, pasitraukusių iš šalies dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų, sportinėje veikloje 
dalyvaujančių grupių skaičius, vnt.



Čiužinys 250x200x20 su įpjovomis 1
Eleiko IWF sunkiosios atletikos varžybinis štangos komplektas vyrams - 190 kg   1

Eleiko svorio kėlimo varžybų platforma 1
10kg eleiko sunkiosios atletikos technikos grifas 2

Plento dviratis 3 3 1

IT prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos. Ryšių išlaidos. Viešinimo išlaidos. Transporto išlaikymo ir 
transporto paslaugų įsigijimo išlaidos. Paprastojo remonto išlaidos.

3) KMS 2021–2030 m. Strateginio plėtros plano priemonės, kuri įgyvendinama per šį 2025–2027 metų SVP, eil. Nr.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Administratorė Diana Raudonė, Naikupės 25a, LT-93202
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) V-68 DĖL METINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMAS 2025
M.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. V-68
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorius Vaclovas Gedvilas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 14:30:32
Registratorius  Administratorė Diana Raudonė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 15:26:31
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-19 atspausdino  Administratorė Diana Raudonė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
2025-03-19


